

**Helle Andersen Holding A/S**  
Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 26 38 49 82**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018

---

Helle Rygaard-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helle Andersen Holding A/S Nordhavnsvej 28 8500 Grenaa  CVR-nr.: 26 38 49 82 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jørn B. Rygaard, formand Helle Rygaard-Andersen Gert Rygaard
<b>Direktion</b>	Helle Rygaard-Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa
<b>Associeret virksomhed</b>	Rygaard Holding, Grenaa A/S, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.628 t.kr. mod 4.413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.815	-17.330
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.815</b>	<b>-17.330</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.297.119	3.694.071
Andre finansielle indtægter	927.378	939.173
Øvrige finansielle omkostninger	-480.561	-501
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.721.121</b>	<b>4.615.413</b>
Skat af årets resultat	-93.302	-202.708
<b>Årets resultat</b>	<b>2.627.819</b>	<b>4.412.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.200.958	3.665.970
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	746.735
Disponeret fra overført resultat	-2.073.139	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.627.819</b>	<b>4.412.705</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.000.000

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	45.058.583	42.857.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.058.583</u>	<u>42.857.625</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.058.583</u></b>	<b><u>42.857.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.543
	Andre tilgodehavender	118.522	137.727
	Tilgodehavender i alt	<u>118.522</u>	<u>147.270</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.747.454	25.783.150
	Værdipapirer i alt	<u>23.747.454</u>	<u>25.783.150</u>
	Likvide beholdninger	1.630.604	1.130.342
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.496.580</u></b>	<b><u>27.060.762</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.555.163</u></b>	<b><u>69.918.387</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	501.000	501.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.501.561	42.300.603
4	Overført resultat	24.742.089	26.911.389
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.244.650</u></b>	<b><u>69.712.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	60.514	0
	Anden gæld	249.999	205.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.513</u>	<u>205.395</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>310.513</u></b>	<b><u>205.395</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.555.163</u></b>	<b><u>69.918.387</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	557.022	557.022
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>557.022</b>	<b>557.022</b>
Opskrivninger 1. juli	42.300.603	38.634.633
Årets resultat	2.297.119	3.694.071
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-96.161	-28.101
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>44.501.561</b>	<b>42.300.603</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>45.058.583</b>	<b>42.857.625</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rygaard Holding, Grenaa A/S	Norddjurs	37 %
	30/6 2018	30/6 2017
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	501.000	501.000
	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	42.300.603	38.634.633
Resultatandel	2.200.958	3.665.970
	<b>44.501.561</b>	<b>42.300.603</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	26.911.389	26.192.755
Årets overførte overskud eller underskud	-2.073.139	746.735
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-2.000.000	0
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-96.161	-28.101
	<b>24.742.089</b>	<b>26.911.389</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	0	1.750.000
Udloddet udbytte	0	-1.750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		